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Foreningens udvalg for revision af offentlig virksomhed har gennemgaet heringsmaterialet.
Pa baggrund heraf skal vi meddele, at foreningen ikke finder anledning til bemaerkninger.

Med venlig hilsen

Dorrit Reppien
sekretaer

Foreningen af Statsautoriserede Revisorer - FSR
Revisorernes Hus

Kronprinsessegade 8

DK-1306 Kebenhavn K

Tel.: +45 3393 9191

Fax: +45 3311 0913

E-mail: fsr@fsr.dk

Homesite: www.fsr.dk

Uddannelsesudvalget (2. samling)

N Videresendt af Kirsten Skousen/FSR den 17-03-2008 10:11 -----
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oD%, Margrethe.O

< B ehlenschlaeg )

< o er@uvm.dk TilCvu-Rk@Cvu-Rk.Dk,

M__ unuu Post@Danske-Landbrugsskoler.Dk,
14-03-2008 Ipn%Ceukolding@uvm.dk, Rks@Rks.Dk,
16:22 Helle. Magh@Sosu.Dk, Aaho@Jcvu.Dk,

B-Sosu@Sosu.Dk, Ji@Erhvervsskolen. Dk,
Dsfi@Dsfnet. Dk, Eeo-Sek@Eeo.Dk,
Lh@Handelselever. Dk, Sosuleb@Foa.Dk,
Da@Da.Dk, Info@Danskbyggeri.Dk,
Hoeringssager@Danskerhverv.Dk, Di@Di.Dk,
Dtl@Dtl-Dk.Dk, Mail@Finansraadet. Dk,
Hts@Hts.Dk, Hvr@Hvr.Dk,
Landbrugsraadet@Landbrug. Dk, Info@Sala.Dk,
Metal@Danskmetal. Dk, Dti@Dtl.Dk, 3F@3F.Dk,
Foa@Foa.Dk, Ff@Ftf.Dk, Hl@H1.Dk, Hk@Hk.Dk,
Lo@Lo.Dk, Lh@Lederne.Dk, Co@Co-Industri.Dk,
Info@Cfu-Net.DkKto, Skafi@Skaf.Dk,
Amanda.Fossat@Uvm.Dk, Reu@Uvm. Dk,
Susanne.Callisen@Uvm.Dk, Steen_Lassen@Uvm.Dk,
Reve@Uvm.Dk, Kfu@Uvm.Dk,
Epos-Amu@Epos-Amu.Dk,



Mail@Landdistrikterne. Dk, Jette@L.al.Dk,
Sekretariatet@Danske-Smaaocer. Dk, Frr@Frr.Dk,
Fsr@Fsr.Dk, Cth@Clh.Dk, Info@Engodsag.Dk,
Dsi@Handicap.Dk, Dch@Dch.Dk, Dfs@Dfs. DK,
Regioner@Regioner. Dk, Post@Brk.Dk, KI@KI.Dk,
Kum@Kum.Dk, Vu@Vtu.Dk, Vim@Vfin.Dk,
Oem@Oem.Dk, Eva@Eva.Dk, Deum@Dcum. DKk,
Perst@Perst.Dk, Rigrevisionen@Rigsrevisionen. DKk,
Su@Su.Dk, Uni-C@Uni-C.comendo.dk

cceBente.Oerum{@uvm.dk,
Lone.Folmer.Berthelsen@uvm.dk,
Lone.Hansen@uvm.dk

EmneHoring

Reference: 054.5932.031

Vedlagt fremsendes udkast til forslag om @ndring af lov om
aben uddannelse

til hering. Forslaget er en udmentning af trepartsaftalen om
erhvervsrettet

voksen og efteruddannelse. Forligspartierne bag
globaliseringsaftalen

(Socialdemokraterne, Dansk Folkeparti og de Radikale) har

tiltradt
forslaget.

Forslaget styrker adgangen til en @ndret tilrettelazggelse og

gennemferelse
af amu- uddannelse og visse enkeltfag mod betaling. Forslaget
giver

endvidere adgang til at opkrave betaling ved for sen
afmelding eller
udeblivelse og giver arbejdsgivere adgang til at betale for et

fuldt hold,
uanset hvor mange ,der deltager. Denne ordning forventes at

give ferre
aflysninger af hold.

Svaret udbedes senest den 7. april 2008. Heringssvar, der
indgar efter
dette tidspunkt, vil ikke blive taget i betragtning.

Forslaget forventes at blive fremsat den 28. marts 2008.

Bemzrkninger og forslag bedes sendt til felgende mail-
adresse:
isik2@uvm.dk

Eventuelle spergsmal til lovforslaget kan stilles til
Margrethe



@hlenschleger, Telf. 33 92 55 71.

Lovforslaget ligger ogsa pa heringspotalen
http:/borger.dk/forside/lovgivning/hoeringsportalen.

(See attached file: Endringslov 14. marts.doc)

Fuldmegtig Margrethe @hlenschlager
Undervisningsministeriet
Institutionsstyrelsen
Institutionskontor 2
Frederiksholms Kanal 25

1220 Kgbenhavn K

T1f.: 3392 5000, Direkte T1f.: 3392 5571
Fax: 3392 5567, E-mail: Margrethe.Oehlenschlaeger@uvm.dk]|bilaget
"Zndringslov 14. marts.doc" blev fjernet af Dorrit Reppien/FSR]



Réadet for de Til Isik2@Uvm.Dk

Grundlseggend
Erhv ews?gtte d : cc Radet for de Grundlaeggende Erhvervsrettede
Uddannelser Uddannelser@UVMIN, Dan Kornbek
Sendt af Dan Kornbek Christiansen/Uvm@UVMIN, Jannie Eriksen/Uvm@UVMIN
Christiansen bee

) Emne Reference: 054.583.031 - Vedr. Haring over "Udkast til
10-04-2008 11:06 forslag om aendring af lov om abne uddannelser”

Vedr. Horing over "Udkast til forslag om eendring af lov om abne uddannelser”

Sekretariatet kan hermed fremsende haringssvar fra Radet for de Grundlaeggende Erhvervsrettede
Uddannelser.

Med venlig hilsen

Dan Kornbek Christiansen
REU-Sekretariatet / Radssekretser

Vester Voldgade 123
1552 Kebenhavn V.

TIf.: 3392 5000, Direkte TIf.:

Fax: 3392 5666, E-mail: Dan.Kornbek.Christiansen@uvm.dk REU s haringssvar om abne uddannelser. doc




Ridet for de Grundlzggende Erhvervsrettede
Uddannelser (REU)

Undervisningsministeriet
Institutionsstyrelsen
Reference: 054.593.031,
isik2@uvm.dk

(Sendt pr. e-mail)

Vedr. Horing over ”Udkast til forslag om zndring af lov om dbne
uddannelser”

Under henvisning til Undervisningsministeriets brev, Reference:
054.593.031, har Radet for de grundleggende Erhvervsrettede Uddan-

nelser (REU) folgende kommentarer.

REU tager det af Undervisningsministeriet fremsendte materiale til efter-
retning. Ridet har i ovrigt ingen bemearkninger til fremsendte.

Med venlig hilsen

Inge Maerkedahl
Formand

Radet for de Grundleggen-
de Erhvervsrettede Uddan-
nelser (REU)

Radssekreter Dan Kornbek
Christansen

Vester Voldgade 123

1552 Kobenhavn V

TIf 3392 5579 — 3031-1737
Fax 3392 7574

semviceuvondl/ren

e-mail: reu{@uvm.dk
7. april 2008
J.or.



Jorgen Pater T
<joergen.pater@ftf.dk>

06-04-2008 12:04

b isik2@uvm.dk
ce

bce

Emne Hearingssvar fra FTF

Til Undervisningsministeriet

FTF har modtaget udkast til forslag om @&ndring af lov om aben uddannelse.
FTF er positiv overfor de foreslaede @ndringer.

Venlig hilsen

Jorgen Pater
Konsulent
+45 33 36 88 16 /+45 21 21 88 16

FTF - Hovedorganisation for 450.000 offentligt og privat ansatte
Postboks 1169 - Niels Hemmingsens Gade 12 - DK-1010 Kgbenhavn K.
TIf. +45 33 36 88 00 - Fax +45 33 36 88 80 - www.ftf.dk

Nyheder, Journalistik, Perspektiv - laes FTF's netmagasin resonans.ftf.dk




Karin Degn-Andersen Tit
<kda@djh.dk>

07-04-2008 16:25

cc
bece

Emne

J. nr.

isik2@uvm.dk
sekretariat@djh.dk

Vedr. hering over udkast til forslag om aendring af lov om
aben uddannelse

06-0211

Journalisthejskolen har ingen indholdsmassige kommentarer til forslaget.
Dog vil vi igen geore opmerksom pd det meget utilfredsstillende i, at wvi
endnu engang er glemt pad heringslisten.

Venlig hilsen

Karin Degn-Andersen
Daglig leder
Studieadministrationen
Journalistheijskolen
T1f. 89 440 402

Mobil: 2036 5093




